
 

 

 

2. Bundesliga Herren Süd - gesamt

Pins: Schnitt:Spiele:Platz: Punkte:Team:

nach 2. Spieltag

Spiel + Bonus

Blau Weiß 84 Stuttgart 1 90 199,4417.9501 48 30   + 18

ABC Mannheim 90 196,4417.6802 46 28   + 18

Team Profishop München 90 199,9117.9923 42 26   + 16

BC Blau Gelb Frankfurt 90 190,8617.1774 36 24   + 12

ABC Stuttgart Nord 90 191,9117.2725 33 22   + 11

BC Bavaria Unterföhring 90 190,7917.1716 27 14   + 13

SBV Frankfurt 90 185,0316.6537 20 12   + 8

SG Moguntia Mainz 90 185,7816.7208 19 11   + 8

BC Raubritter 78 Hallstadt 90 180,0616.2059 14 10   + 4

Mein-Bowlingshop - Roma Bowlers 90 178,4816.06310 5 3   + 2

2. Bundesliga Herren Süd - 2. Spieltag
17.10.2015 - 18.10.2015      Unterföhring - Dream Bowl Palace

Pins: Schnitt:Spiele:Platz: Punkte:Team: Spiel + Bonus

Blau Weiß 84 Stuttgart 1 45 205,279.2371 25 16   + 9

ABC Mannheim 45 206,029.2712 24 14   + 10

ABC Stuttgart Nord 45 203,279.1473 22 14   + 8

BC Blau Gelb Frankfurt 45 195,078.7784 17 12   + 5

Team Profishop München 45 195,768.8095 16 10   + 6

BC Bavaria Unterföhring 45 197,448.8856 13 6   + 7

SG Moguntia Mainz 45 190,498.5727 9 5   + 4

SBV Frankfurt 45 186,628.3988 9 6   + 3

BC Raubritter 78 Hallstadt 45 186,188.3789 8 6   + 2

Mein-Bowlingshop - Roma Bowlers 45 185,028.32610 2 1   + 1



 

 

 

2. Bundesliga Herren Süd - 2. Spieltag 17.10.2015 - 18.10.2015
Unterföhring - Dream Bowl Palace

Blau Weiß 84 Stuttgart 1 (BW84)1

Pins  /Sp. HISchnitt 1 2 3 4 5 6 7 8 9Spiel:   Name

Block, Thomas 2.034 226,009 266/ 199 222 172 266 257 245 233 256 184

Waldbruch, Daniel 1.877 208,569 278/ 248 215 183 214 179 278 190 195 175

Farenski, Tim 1.870 207,789 255/ 221 222 179 170 206 255 194 236 187

Marte, Joachim 1.004 200,805 214/ 0 0 0 0 214 199 194 213 184

Urbach, Reiner 1.767 196,339 224/ 224 211 191 199 193 191 175 179 204

Fellenberg, Patrick 543 181,003 192/ 192 189 162 0 0 0 0 0 0

Bettinger, Marcus 142 142,001 142/ 0 0 0 142 0 0 0 0 0

9.237 45/ 205,27 1168 1084 1059 887 991 1049 1168 986 1079 934Team:

2 2 2 0 2 2 2 2 225Punkte:

9Punkte Bonus: BVU BGF SGMZ ABCS SBV ROB ABCM 78HA TPSMgespielt mit:

940 898 864 1017 925 822 910 949 90416Punkte Spiele: Gegner Pins:

Punkte Spiel:

ABC Mannheim (ABCM)2

Pins  /Sp. HISchnitt 1 2 3 4 5 6 7 8 9Spiel:   Name

Berges, Mathieu 1.928 214,229 254/ 202 202 191 221 254 216 204 224 214

Jonasdofsky, Mark 838 209,504 258/ 0 0 0 0 0 258 171 216 193

Haas, Christian 1.860 206,679 235/ 191 196 235 215 223 209 187 170 234

Ancarani, Sandro 1.445 206,437 238/ 224 201 204 238 188 219 171 0 0

Winter, Florian 1.815 201,679 265/ 183 265 207 213 211 153 177 203 203

Blase, Oliver 1.385 197,867 266/ 266 195 213 160 150 0 0 208 193

9.271 45/ 206,02 1066 1066 1059 1050 1047 1026 1055 910 1021 1037Team:

2 2 2 0 2 2 0 2 224Punkte:

10Punkte Bonus: SBV 78HA ROB TPSM SGMZ BVU BW84 ABCS BGFgespielt mit:

929 943 850 1055 815 1009 986 976 94514Punkte Spiele: Gegner Pins:

Punkte Spiel:

Team Profishop München (TPSM)3

Pins  /Sp. HISchnitt 1 2 3 4 5 6 7 8 9Spiel:   Name

Vontobel, Leroy Angelo 1.866 207,339 247/ 223 191 210 247 206 186 236 180 187

Teece, Raymond 1.829 203,229 245/ 237 177 198 225 180 191 245 185 191

Hooper, Curtis George 1.821 202,339 233/ 178 200 205 225 216 201 190 233 173

Kubalek, Benjamin 1.529 191,138 221/ 168 173 155 0 184 221 216 214 198

Blepp, Gregory 1.609 178,789 203/ 165 201 179 203 178 133 196 199 155

Brodowsky, Jan 155 155,001 155/ 0 0 0 155 0 0 0 0 0

8.809 45/ 195,76 1083 971 942 947 1055 964 932 1083 1011 904Team:

0 2 0 2 0 2 2 2 016Punkte:

6Punkte Bonus: ABCS SGMZ BVU ABCM BGF 78HA ROB SBV BW84gespielt mit:

1015 915 1086 1047 1022 862 921 955 93410Punkte Spiele: Gegner Pins:

Punkte Spiel:

BC Blau Gelb Frankfurt (BGF)4

Pins  /Sp. HISchnitt 1 2 3 4 5 6 7 8 9Spiel:   Name

Aust, Karsten 1.924 213,789 248/ 161 191 248 235 219 237 217 212 204

Heine, Frank 1.857 206,339 243/ 239 170 181 243 226 210 202 169 217

Robison, Dale 1.588 198,508 227/ 187 179 0 188 226 227 190 203 188

Mader, Sven 1.691 187,899 210/ 168 204 210 168 189 197 200 176 179

Gladigau, Philipp 1.238 176,867 226/ 0 0 178 226 162 158 189 168 157

Hensel, Bernd 325 162,502 171/ 171 154 0 0 0 0 0 0 0

Hakin, Fabio 155 155,001 155/ 0 0 155 0 0 0 0 0 0

8.778 45/ 195,07 1060 926 898 972 1060 1022 1029 998 928 945Team:

0 0 2 2 2 2 2 2 017Punkte:

5Punkte Bonus: 78HA BW84 SBV ROB TPSM ABCS BVU SGMZ ABCMgespielt mit:

928 1059 874 963 964 994 959 894 103712Punkte Spiele: Gegner Pins:

Punkte Spiel:



 

 

 

ABC Stuttgart Nord (ABCS)5

Pins  /Sp. HISchnitt 1 2 3 4 5 6 7 8 9Spiel:   Name

Pflügl, Manuel 1.949 216,569 278/ 201 234 246 212 165 177 197 239 278

Belgar, Rene 1.914 212,679 278/ 248 216 157 233 278 180 213 190 199

Hug, Philipp 1.850 205,569 237/ 171 222 189 210 237 232 194 163 232

Fischer, Alexander 1.767 196,339 237/ 192 200 237 203 193 170 194 203 175

Castro, Ferdinand 1.340 191,437 235/ 0 0 176 159 203 235 212 181 174

Weinschenk, Felix 327 163,502 203/ 203 124 0 0 0 0 0 0 0

9.147 45/ 203,27 1076 1015 996 1005 1017 1076 994 1010 976 1058Team:

2 2 2 2 2 0 2 0 222Punkte:

8Punkte Bonus: TPSM BVU 78HA BW84 ROB BGF SBV ABCM SGMZgespielt mit:

971 943 919 991 952 1029 846 1021 102514Punkte Spiele: Gegner Pins:

Punkte Spiel:

BC Bavaria Unterföhring (BVU)6

Pins  /Sp. HISchnitt 1 2 3 4 5 6 7 8 9Spiel:   Name

Hellmich, Daniel 1.935 215,009 268/ 238 185 256 268 178 179 214 217 200

von Maravic, Alexander 1.836 204,009 232/ 200 225 199 192 177 231 187 193 232

Kloos, Fabian 1.761 195,679 208/ 182 172 201 205 208 205 187 206 195

Peinelt, Helmut 1.697 188,569 226/ 151 179 205 226 190 220 192 168 166

Knöbl, Martin 1.487 185,888 225/ 0 182 225 159 177 174 179 200 191

Schuster, Christian 169 169,001 169/ 169 0 0 0 0 0 0 0 0

8.885 45/ 197,44 1086 940 943 1086 1050 930 1009 959 984 984Team:

0 0 2 0 0 0 0 2 213Punkte:

7Punkte Bonus: BW84 ABCS TPSM SGMZ 78HA ABCM BGF ROB SBVgespielt mit:

1084 996 947 1063 939 1055 998 958 9156Punkte Spiele: Gegner Pins:

Punkte Spiel:

SBV Frankfurt (SBV)7

Pins  /Sp. HISchnitt 1 2 3 4 5 6 7 8 9Spiel:   Name

Born, Frank 1.647 205,888 247/ 0 247 199 215 190 200 200 217 179

Mader, Florian 1.772 196,899 232/ 195 186 184 171 208 232 192 211 193

Müller, Hans Jürgen 1.138 189,676 217/ 0 199 194 217 163 214 151 0 0

Milnikel, Frank 889 177,805 205/ 205 180 141 0 0 0 0 173 190

Jost, Manfred 1.237 176,717 200/ 170 0 0 200 191 180 150 187 159

Lapp, Peter 1.035 172,506 191/ 179 0 0 191 173 172 153 167 0

Strunz, Rainer 680 170,004 194/ 180 150 156 0 0 0 0 0 194

8.398 45/ 186,62 998 929 962 874 994 925 998 846 955 915Team:

0 2 0 2 0 2 0 0 09Punkte:

3Punkte Bonus: ABCM ROB BGF 78HA BW84 SGMZ ABCS TPSM BVUgespielt mit:

1066 933 972 940 1049 940 1010 1011 9846Punkte Spiele: Gegner Pins:

Punkte Spiel:

SG Moguntia Mainz (SGMZ)8

Pins  /Sp. HISchnitt 1 2 3 4 5 6 7 8 9Spiel:   Name

Rauscher, Michael 1.847 205,229 243/ 199 215 214 212 167 210 183 243 204

Pilecky, Marco 1.753 194,789 239/ 206 187 141 239 176 233 179 171 221

Tillmann, Julian 772 193,004 268/ 222 143 0 0 0 0 268 139 0

Hurt, Ron 1.704 189,339 229/ 229 191 177 217 159 197 168 175 191

Ray Love II, Gloster 1.624 180,449 224/ 191 179 148 193 162 150 211 166 224

Tscharke, Uwe 872 174,405 202/ 0 0 184 202 151 150 0 0 185

8.572 45/ 190,49 1063 1047 915 864 1063 815 940 1009 894 1025Team:

1 0 0 2 0 0 2 0 09Punkte:

4Punkte Bonus: ROB TPSM BW84 BVU ABCM SBV 78HA BGF ABCSgespielt mit:

1047 942 887 1050 1026 998 1003 928 10585Punkte Spiele: Gegner Pins:

Punkte Spiel:



 

 

 

BC Raubritter 78 Hallstadt (78HA)9

Pins  /Sp. HISchnitt 1 2 3 4 5 6 7 8 9Spiel:   Name

Völlmerk, Oliver 1.743 193,679 237/ 185 194 178 165 233 185 237 188 178

Renner, Alexander 1.136 189,336 231/ 178 160 0 0 0 182 231 206 179

Kollas, Jens 1.117 186,176 245/ 0 0 0 245 142 159 193 189 189

Schick, Andreas 1.300 185,717 211/ 192 201 211 184 147 0 154 0 211

Altenfeld, Marco 1.474 184,258 214/ 175 197 193 158 214 180 188 169 0

Obermeier, Kurt 1.072 178,676 203/ 0 0 190 188 203 156 0 197 138

Prietz, Werner 536 178,673 198/ 198 191 147 0 0 0 0 0 0

8.378 45/ 186,18 1003 928 943 919 940 939 862 1003 949 895Team:

2 0 0 0 2 0 0 0 28Punkte:

2Punkte Bonus: BGF ABCM ABCS SBV BVU TPSM SGMZ BW84 ROBgespielt mit:

926 1059 1005 994 930 932 1009 1079 8806Punkte Spiele: Gegner Pins:

Punkte Spiel:

Mein-Bowlingshop - Roma Bowlers (ROB)10

Pins  /Sp. HISchnitt 1 2 3 4 5 6 7 8 9Spiel:   Name

Freygang, Tom 1.755 195,009 222/ 200 209 170 188 195 178 179 222 214

Behrendt, Daniel 1.710 190,009 214/ 214 160 180 199 202 175 212 191 177

Zuhl, Markus 1.500 187,508 235/ 214 190 157 235 193 0 180 189 142

Thümmler, Alexander 1.469 183,638 211/ 211 194 183 165 0 155 208 172 181

Radke, Till 731 182,754 192/ 0 0 0 0 192 189 0 184 166

Badelt, Markus 1.036 172,676 208/ 208 180 160 176 170 0 142 0 0

Kühn, Mike 125 125,001 125/ 0 0 0 0 0 125 0 0 0

8.326 45/ 185,02 1047 1047 933 850 963 952 822 921 958 880Team:

1 0 0 0 0 0 0 0 02Punkte:

1Punkte Bonus: SGMZ SBV ABCM BGF ABCS BW84 TPSM BVU 78HAgespielt mit:

1047 962 1050 1060 1076 1168 1083 984 8951Punkte Spiele: Gegner Pins:

Punkte Spiel:



 

 

 Einzelauswertung Liga gesamt

2. Bundesliga Herren Süd

Name Pins SchnittSpielePlatz Club / VereinHi-Game Land

Loos, Michael 91.9501 Team ProfiShop München216,67 267 BAY

Block, Thomas 153.2402 Blau Weiss 84 Stuttgart216,00 266 WÜR

Hellmich, Daniel 91.9353 BC Bavaria215,00 268 BAY

Berges, Mathieu 91.9284 ABC Mannheim214,22 254 BAD

Hooper, Curtis George 183.7485 Team ProfiShop München208,22 255 BAY

Vontobel, Leroy Angelo 91.8666 Team ProfiShop München207,33 247 BAY

Teece, Raymond 183.7227 Team ProfiShop München206,78 258 BAY

Rauscher, Michael 91.8478 SG Moguntia Mainz205,22 243 RPF

von Maravic, Alexander 91.8369 BC Bavaria204,00 232 BAY

Pflügl, Manuel 163.25210 Arena Bowling Club Stgt-Nord203,25 278 WÜR

Aust, Karsten 183.65011 BC Blau-Gelb Frankfurt202,78 248 HES

Urbach, Reiner 183.64612 Blau Weiss 84 Stuttgart202,56 254 WÜR

Kubalek, Benjamin 142.82813 Team ProfiShop München202,00 236 BAY

Waldbruch, Daniel 173.42914 Blau Weiss 84 Stuttgart201,71 278 WÜR

Ancarani, Sandro 142.81615 ABC Mannheim201,14 265 BAD

Heine, Frank 183.61716 BC Blau-Gelb Frankfurt200,94 243 HES

Born, Frank 173.38717 SBV199,24 247 HES

Belgar, Rene 183.58418 Arena Bowling Club Stgt-Nord199,11 278 WÜR

Farenski, Tim 132.58719 Blau Weiss 84 Stuttgart199,00 255 WÜR

Blase, Oliver 163.16520 ABC Mannheim197,81 266 BAD

Pellegrams, Koen 91.76921 SG Moguntia Mainz196,56 246 RPF

Hug, Philipp 173.32722 Arena Bowling Club Stgt-Nord195,71 237 WÜR

Marte, Joachim 112.14923 Blau Weiss 84 Stuttgart195,36 218 WÜR

Robison, Dale 173.32124 BC Blau-Gelb Frankfurt195,35 227 HES

Pilecky, Marco 91.75325 SG Moguntia Mainz194,78 239 RPF

Winter, Florian 183.49426 ABC Mannheim194,11 265 BAD

Kloos, Fabian 183.49027 BC Bavaria193,89 254 BAY

Haas, Christian 163.10228 ABC Mannheim193,88 235 BAD

Peinelt, Helmut 183.47429 BC Bavaria193,00 300 BAY

Jonasdofsky, Mark 81.54230 ABC Mannheim192,75 258 BAD

Castro, Ferdinand 71.34031 Deutsche Bowling Union Light e.V.191,43 235 LIG

Mader, Florian 163.05632 SBV191,00 232 HES

Fischer, Alexander 163.03933 Arena Bowling Club Stgt-Nord189,94 237 WÜR

Hurt, Ron 91.70434 BV Moguntia Mainz189,33 229 RPF

Van Meerbergen, Bram 91.69935 SG Moguntia Mainz188,78 217 RPF

Völlmerk, Oliver 183.39136 BC Raubritter '78188,39 237 BAY

Freygang, Tom 142.62137 Roma Bowlers e.V.187,21 222 THÜ

Jost, Manfred 152.80738 SBV187,13 236 HES

Schick, Andreas 71.30039 BC Raubritter '78185,71 211 BAY

Schuster, Christian 101.85440 BC Bavaria185,40 244 BAY

Altenfeld, Marco 81.47441 BC Raubritter '78184,25 214 BAY

Mader, Sven 132.38142 BC Blau-Gelb Frankfurt183,15 210 HES

Radke, Till 473143 Roma Bowlers e.V.182,75 192 THÜ

Behrendt, Daniel 152.73944 Roma Bowlers e.V.182,60 214 THÜ

Tscharke, Uwe 142.54545 SG Moguntia Mainz181,79 215 RPF

Milnikel, Frank 142.54146 SBV181,50 218 HES

Fellenberg, Patrick 81.45247 Blau Weiss 84 Stuttgart181,50 212 WÜR

Joris, Nico 91.63348 ABC Mannheim181,44 212 BAD

Zuhl, Markus 173.07649 Roma Bowlers e.V.180,94 235 THÜ

Bettinger, Marcus 81.44750 Blau Weiss 84 Stuttgart180,88 211 WÜR

Tillmann, Julian 101.80851 SG Moguntia Mainz180,80 268 RPF

Renner, Alexander 152.71152 BC Raubritter '78180,73 231 BAY

Thümmler, Alexander 152.70953 Roma Bowlers e.V.180,60 211 THÜ

Knöbl, Martin 173.07054 BC Bavaria180,59 225 BAY

Müller, Hans Jürgen 101.79655 SBV179,60 217 HES

Obermeier, Kurt 142.50956 BC Raubritter '78179,21 206 BAY

Blepp, Gregory 91.60957 Team ProfiShop München178,78 203 BAY

Lischka, Klaus-Uwe 589358 SG Moguntia Mainz178,60 193 RPF

Gladigau, Philipp 122.13559 BC Blau-Gelb Frankfurt177,92 243 HES

Deuschle, Silvio 61.06660 Roma Bowlers e.V.177,67 201 THÜ

Pirzer, Robert 71.23961 Team ProfiShop München177,00 196 BAY



 

 

 Einzelauswertung Liga gesamt

2. Bundesliga Herren Süd

Name Pins SchnittSpielePlatz Club / VereinHi-Game Land

Kollas, Jens 101.75862 BC Raubritter '78175,80 245 BAY

Prietz, Werner 111.92163 BC Raubritter '78174,64 224 BAY

Bhongbhibhat, Timm 91.56664 Arena Bowling Club Stgt-Nord174,00 213 WÜR

Hensel, Bernd 81.38965 BC Blau-Gelb Frankfurt173,63 227 HES

Lapp, Peter 101.72166 SBV172,10 191 HES

Brodowsky, Jan 61.03067 Team ProfiShop München171,67 220 BAY

Hakin, Fabio 468468 BC Blau-Gelb Frankfurt171,00 181 HES

Badelt, Markus 132.21569 Roma Bowlers e.V.170,38 208 THÜ

Ray Love II, Gloster 162.70270 SG Moguntia Mainz168,88 224 RPF

Strunz, Rainer 81.34571 SBV168,13 194 HES

Köberl, Martin 91.51272 BC Bavaria168,00 197 BAY

Weinschenk, Felix 71.16473 Arena Bowling Club Stgt-Nord166,29 203 WÜR

Schlick, Christian 71.14174 BC Raubritter '78163,00 187 BAY

Keil, Marcel 578175 Roma Bowlers e.V.156,20 174 THÜ

Kühn, Mike 112576 Roma Bowlers e.V.125,00 125 THÜ



 

 

 

2. Bundesliga Herren Süd - 2. Spieltag
17.10.2015 - 18.10.2015      Unterföhring - Dream Bowl Palace

Name Pins SchnittSpielePlatz Club / VereinHi-Game

Einzelauswertung

Land

Block, Thomas 92.0341 Blau Weiss 84 Stuttgart226,00 266 WÜR

Pflügl, Manuel 91.9492 Arena Bowling Club Stgt-Nord216,56 278 WÜR

Hellmich, Daniel 91.9353 BC Bavaria215,00 268 BAY

Berges, Mathieu 91.9284 ABC Mannheim214,22 254 BAD

Aust, Karsten 91.9245 BC Blau-Gelb Frankfurt213,78 248 HES

Belgar, Rene 91.9146 Arena Bowling Club Stgt-Nord212,67 278 WÜR

Jonasdofsky, Mark 48387 ABC Mannheim209,50 258 BAD

Waldbruch, Daniel 91.8778 Blau Weiss 84 Stuttgart208,56 278 WÜR

Farenski, Tim 91.8709 Blau Weiss 84 Stuttgart207,78 255 WÜR

Vontobel, Leroy Angelo 91.86610 Team ProfiShop München207,33 247 BAY

Haas, Christian 91.86011 ABC Mannheim206,67 235 BAD

Ancarani, Sandro 71.44512 ABC Mannheim206,43 238 BAD

Heine, Frank 91.85713 BC Blau-Gelb Frankfurt206,33 243 HES

Born, Frank 81.64714 SBV205,88 247 HES

Hug, Philipp 91.85015 Arena Bowling Club Stgt-Nord205,56 237 WÜR

Rauscher, Michael 91.84716 SG Moguntia Mainz205,22 243 RPF

von Maravic, Alexander 91.83617 BC Bavaria204,00 232 BAY

Teece, Raymond 91.82918 Team ProfiShop München203,22 245 BAY

Hooper, Curtis George 91.82119 Team ProfiShop München202,33 233 BAY

Winter, Florian 91.81520 ABC Mannheim201,67 265 BAD

Marte, Joachim 51.00421 Blau Weiss 84 Stuttgart200,80 214 WÜR

Robison, Dale 81.58822 BC Blau-Gelb Frankfurt198,50 227 HES

Blase, Oliver 71.38523 ABC Mannheim197,86 266 BAD

Mader, Florian 91.77224 SBV196,89 232 HES

Fischer, Alexander 91.76725 Arena Bowling Club Stgt-Nord196,33 237 WÜR

Urbach, Reiner 91.76726 Blau Weiss 84 Stuttgart196,33 224 WÜR

Kloos, Fabian 91.76127 BC Bavaria195,67 208 BAY

Freygang, Tom 91.75528 Roma Bowlers e.V.195,00 222 THÜ

Pilecky, Marco 91.75329 SG Moguntia Mainz194,78 239 RPF

Völlmerk, Oliver 91.74330 BC Raubritter '78193,67 237 BAY

Tillmann, Julian 477231 SG Moguntia Mainz193,00 268 RPF

Castro, Ferdinand 71.34032 Deutsche Bowling Union Light e.V.191,43 235 LIG

Kubalek, Benjamin 81.52933 Team ProfiShop München191,13 221 BAY

Behrendt, Daniel 91.71034 Roma Bowlers e.V.190,00 214 THÜ

Müller, Hans Jürgen 61.13835 SBV189,67 217 HES

Renner, Alexander 61.13636 BC Raubritter '78189,33 231 BAY

Hurt, Ron 91.70437 BV Moguntia Mainz189,33 229 RPF

Peinelt, Helmut 91.69738 BC Bavaria188,56 226 BAY

Mader, Sven 91.69139 BC Blau-Gelb Frankfurt187,89 210 HES

Zuhl, Markus 81.50040 Roma Bowlers e.V.187,50 235 THÜ

Kollas, Jens 61.11741 BC Raubritter '78186,17 245 BAY

Knöbl, Martin 81.48742 BC Bavaria185,88 225 BAY

Schick, Andreas 71.30043 BC Raubritter '78185,71 211 BAY

Altenfeld, Marco 81.47444 BC Raubritter '78184,25 214 BAY

Thümmler, Alexander 81.46945 Roma Bowlers e.V.183,63 211 THÜ

Radke, Till 473146 Roma Bowlers e.V.182,75 192 THÜ

Fellenberg, Patrick 354347 Blau Weiss 84 Stuttgart181,00 192 WÜR

Ray Love II, Gloster 91.62448 SG Moguntia Mainz180,44 224 RPF

Blepp, Gregory 91.60949 Team ProfiShop München178,78 203 BAY

Prietz, Werner 353650 BC Raubritter '78178,67 198 BAY

Obermeier, Kurt 61.07251 BC Raubritter '78178,67 203 BAY

Milnikel, Frank 588952 SBV177,80 205 HES

Gladigau, Philipp 71.23853 BC Blau-Gelb Frankfurt176,86 226 HES

Jost, Manfred 71.23754 SBV176,71 200 HES

Tscharke, Uwe 587255 SG Moguntia Mainz174,40 202 RPF

Badelt, Markus 61.03656 Roma Bowlers e.V.172,67 208 THÜ

Lapp, Peter 61.03557 SBV172,50 191 HES

Strunz, Rainer 468058 SBV170,00 194 HES

Schuster, Christian 116959 BC Bavaria169,00 169 BAY

Weinschenk, Felix 232760 Arena Bowling Club Stgt-Nord163,50 203 WÜR

Hensel, Bernd 232561 BC Blau-Gelb Frankfurt162,50 171 HES



 

 

 

2. Bundesliga Herren Süd - 2. Spieltag
17.10.2015 - 18.10.2015      Unterföhring - Dream Bowl Palace

Name Pins SchnittSpielePlatz Club / VereinHi-Game

Einzelauswertung

Land

Brodowsky, Jan 115562 Team ProfiShop München155,00 155 BAY

Hakin, Fabio 115563 BC Blau-Gelb Frankfurt155,00 155 HES

Bettinger, Marcus 114264 Blau Weiss 84 Stuttgart142,00 142 WÜR

Kühn, Mike 112565 Roma Bowlers e.V.125,00 125 THÜ


